Ofício 112/2023

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 09/11/2023 às 16:56.37

Setores envolvidos:'

GAP

Oficio 640/2023 req196 protocolada 1353

Wagner Mo 1L;,
Prefeito

Anexos:

gabi606_camara_pr0rr0gaca0_of_640 pdf

img_t231104153124_n1_2_.pdf Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

EDI 11111111 11
PROTOCOLO GERAL 1424/2023
Data: 10/11/2023 -Horário: 13:33

Administrativo

1Doc

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ponte Nova, 09 de novembro de 2023.
À Sua Excelência o Senhor
Wellerson Mayrink de Paula
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Solicita prorrogação do prazo referente ao oficio nQ 0640/2023/SAPL/DG

Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência prorrogação do prazo para resposta referente ao Of.

640/2023/5APL/DGRI - Requerimento nQ 196/2023, protocolado sob o nQ 1353/2023 de autoria do

Vereador Wagner Luiz Tavares Gomides nos termos do art. 86, parágrafo único, da Lei Orgânica

Municipal.

Certos da compreensão dos Nobres Edis, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Wagner Moi Guimarães
Prefeito Municipal

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454

'"'"N PrZu,:auwc,

\I?
•t` Onde sua voz ten.

Ponte Nova - MG, 24 de outubro de 2023.

Oficio no 0640/2023/SAPUDG

Exmo, Sr.
Wagner Moi Guimarães
Prefeito Municipal
Nesta.

Assunto: comunica requerimento n° 196/2023, protocolado sob n° 1353/2023.

Senhor Prefeito,

Comunico a V. Exa, que em reunião plenária realizada em 23/10/2023, foi aprovado por 17

unanimidade requerimento protocolado de autoria do Vereador Wagner Luiz Tavares Gomides

solicitando-lhe informar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias, se há previsão de

realização de reparos em muro localizado na Escola Municipal Reinaldo Alves Costa.
9

O Vereador destaca que há um ano o muro se encontra com sua estrutura

comprometida, de modo que a condição apresenta um risco continuo à segurança dos alunos ,so,
o

e funcionários que frequentam

Atenciosamente,

diariamente o ambiente escolar.

Well
Presidente

2)23.
Abs.:

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 1 Chácara Vasconcelos !Ponte NovaS MG .1 CEP 7 35430-037

31 3819 3250 1 camara©pontenova.rng.leg.br

VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 7B30-ACOB-911A-9F50

EL.74.7 rj e:;.0.:•uf.

F.9N:
El 11

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

V" WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX ) em 09/11/2023 16:57:10 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: St:lb-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/7B3D-ACOB-911A-9F50